
Dz.U./S S230
28/11/2019
564149-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

28/11/2019 S230
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564149-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Odczynniki chemiczne
2019/S 230-564149

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie
Adres pocztowy: ul. Wawelska 15 B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 02-034
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabella Motelska
E-mail: izabella.motelska@coi.pl 
Tel.:  +48 225709474
Faks:  +48 225709474
Adresy internetowe:
Główny adres: www.coi.pl
Adres profilu nabywcy: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup odczynników, kalibratorów, mat. kontrolnych i innych materiałów zużywalnych do wykonywania oznaczeń
biochemicznych, kardiologicznych oraz oznaczeń immunochemicznych, wraz z dzierżawą analizatorów
Numer referencyjny: Pn-172/19/IM

II.1.2) Główny kod CPV
33696300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:izabella.motelska@coi.pl
www.coi.pl
https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa


Dz.U./S S230
28/11/2019
564149-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

28/11/2019 S230
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Zakup odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i innych materiałów zużywalnych do wykonywania
oznaczeń biochemicznych, kardiologicznych oraz oznaczeń immunochemicznych, wraz z dzierżawą
analizatorów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 703 445.92 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 - PA02

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i innych materiałów zużywalnych do wykonywania
oznaczeń biochemicznych oraz oznaczeń markerów kardiologicznych wraz z dzierżawą 4 analizatorów dla
dwóch lokalizacji Pracowni Chemii Klinicznej ZPDL*(1) wraz z modułem preanalitycznym i wyposażeniem
dodatkowym na okres 12 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 30,00
Cena - Waga: 70,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W przypadku nie zamówienia całości towaru (odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, innych
materiałów zużywalnych itp.) w terminie 12 miesięcy od podpisania umowy, zamówienie może być realizowane
z prawem opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z
2018 r. poz. 1986 ze zm.) którego zakres i wartość zostały uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia oraz
wartości zamówienia. Prawem opcji jest objęte zamówienie opisane w „Formularzu cenowym” stanowiącym
jednocześnie opis przedmiotu zamówienia, jako „zamówienie opcjonalne”.
Zamówieniem opcjonalnym jest dzierżawa analizatorów opisanych w siwz przez okres następnych 6-ciu
miesięcy po upływie pierwotnych 12 miesięcy (zamówienie podstawowe – gwarantowane).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Należy wnieść wadium w wysokości 22 500,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2



Dz.U./S S230
28/11/2019
564149-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

28/11/2019 S230
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38434000 - PA02

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i innych materiałów zużywalnych do wykonywania
oznaczeń immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do ich wykonywania w dwóch laboratoriach
(lokalizacjach) Zakładu Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej przy ul. W.K. Roentgena 5: Pracowni Chemii
Klinicznej (lokalizacja 1) oraz Pracowni Markerów Nowotworowych (lokalizacja 2) wraz z wyposażeniem
dodatkowym na okres 12 miesięcy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 30,00
Cena - Waga: 70,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W przypadku nie zamówienia całości towaru (odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, innych
materiałów zużywalnych itp.) w terminie 12 miesięcy od podpisania umowy, zamówienie może być realizowane
z prawem opcji zgodnie z art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z
2018r. poz. 1986 ze zm.) którego zakres i wartość zostały uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia oraz
wartości zamówienia. Prawem opcji jest objęte zamówienie opisane w „Formularzu cenowym” stanowiącym
jednocześnie opis przedmiotu zamówienia, jako „zamówienie opcjonalne”.
Zamówieniem opcjonalnym jest dzierżawa analizatorów opisanych w SIWZ przez okres następnych 6-ciu
miesięcy po upływie pierwotnych 12 miesięcy (zamówienie podstawowe – gwarantowane).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Należy wnieść wadium w wysokości 39 900,00 PLN.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 160-394152

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394152-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S230
28/11/2019
564149-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

28/11/2019 S230
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet nr 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 181B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 02-222
Państwo: Polska
E-mail: Zampu@beckman.com 
Tel.:  +48 223551500
Faks:  +48 223551529/39
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Radiometer Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5/7
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 01-217
Państwo: Polska
E-mail: e.delimat@radiometer.pl 
Tel.:  +48 225180240
Faks:  +48 225180241
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bio Rad Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Przyokopowa 33
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911

mailto:Zampu@beckman.com
mailto:e.delimat@radiometer.pl


Dz.U./S S230
28/11/2019
564149-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

28/11/2019 S230
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Kod pocztowy: 01-208
Państwo: Polska
E-mail: kazimierz_kmiecik@bio-rad.com 
Tel.:  +48 223319999
Faks:  +48 223319988
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 132 468.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 920 411.34 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet nr 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Bobrowiecka 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-728
Państwo: Polska
E-mail: dzial.przetargow@roche.com 
Tel.:  +48 224815555
Faks:  +48 224815598
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 000 609.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 783 034.58 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

mailto:kazimierz_kmiecik@bio-rad.com
mailto:dzial.przetargow@roche.com


Dz.U./S S230
28/11/2019
564149-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

28/11/2019 S230
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą z dnia 29.1.2009 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

